7526A
热工多产品校准器
一台仪器就可校准温度、压力
及各种过程仪表和热工仪表
7526A 热工多产品校准器可校准各类温度压力
仪表、变送器以及过程仪表校准器
精度更高
配套更全

本文中介绍的产品受美国和国际专利法的保护。
FCAL202201RH-7526ACAL
订购信息
7526A 热工多产品校准器
型号 说明
7526A
热工多产品校准器
包括可溯源校准报告，用户手册 CD，快
速使用指南，电源线，热电偶短路插头，
USB 串口适配器
比较测试泵
型号 说明
P5510-2M 手动气压测试泵，真空至 2MPa
P5514-70M 手动液体测试泵，0 至 70Mpa
P5515-140M 手动液体测试泵，0 至 140Mpa
压力校准套件
型号 说明
Fluke 700PCK 压力校准套件
P 系列压力模块技术指标
类型    型号 量程 / 分辨力 量程 / 分辨力
参考不确定度
（23±3℃）
差压 525A-P02 1psi / 0.00001 6900 Pa/0.01 0.008 % FS
表压 525A-P03 5 psi / 0.0001 34 kPa/0.001 0.008 % FS
表压 525A-P04 15 psi/0.001 103 kPa/0.001 0.008 % FS
表压 525A-P05 30 psi/0.0001 207 kPa/0.001 0.008 % FS
表压 525A-P06 100 psi/0.001 690 kPa/0.001 0.008 % FS
表压 525A-P07 500 psi/0.001 3400 kPa/0.01 0.008 % FS
表压 525A-P08 1000 psi/0.01 6900 kPa/0.01 0.008 % FS
表压 525A-P29 3000 psi/0.01 20.7 M Pa/0.0001 0.008 % FS
绝压 525A-PA4 15 psi/0.0001 103 kPa/0.001 0.008 % FS
绝压 525A-PA5 30 psi/0.0001 207 kPa/0.001 0.008 % FS
绝压 525A-PA6 100 psi/0.001 690 kPa/0.001 0.008 % FS
绝压 525A-PA7 500 psi/0.001 3400 kPa/0.01 0.008 % FS
绝压 525A-PA8 1000 psi/0.01 6900 kPa/0.01 0.008 % FS
真空 525A-PV4 -15 到 0 psi/0.0001 -34 kPa/0.001 0.008 % FS
其他可选附件
型号 说明
5520A-525A leads 热电偶及测试线套包
Y7526A 机架安装套件